- 1 -

江门市科学技术局文件
江科〔2023〕139 号

江门市科学技术局关于公布 2023 年第六批
江门市科技计划项目验收结论的通知

各县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

根据《江门市科技计划项目验收结题工作规程（试行）》要求，

经项目承担单位申请、专家评审、公示等程序，现将 2023 年第六批

146 项江门市科技计划项目验收结论予以公布。

附件：2023 年第六批江门市科技计划项目验收结论信息表

江门市科学技术局

2023 年 11 月 1 日

公开方式：依申请公开

江门市科学技术局办公室 2023 年 11 月 3 日印发

		2023-11-03T11:10:49+0800
	signature info(version:4.52.117)